

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**P. Holmriis Holding ApS**

**Nørreport 3  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/9 2021



Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 25 45 13 33**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning                             | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning   | 7 |

### Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8  |
| Resultatopgørelse        | 11 |
| Balance                  | 12 |
| Egenkapitalopgørelse     | 14 |
| Noter                    | 15 |

## Selskabsoplysninger

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | P. Holmriis Holding ApS<br>Nørreport 3<br>8400 Ebeltoft  |
|                  | CVR-nr: 25 45 13 33<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
| <b>Direktion</b> | Peder Holmriis   |
| <b>Revisor</b>   | Kovsted & Skovgård<br>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Østeralle 8<br>8400 Ebeltoft |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 593.220. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| Note   | 2020/21        | 2019/20        |
|--|----------------|----------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                                    | <b>-9.000</b>  | <b>-8.125</b>  |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 628.710        | 398.263        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.081         | 10.910         |
| Andre finansielle omkostninger                           | -36.571        | -52.144        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                 | <b>593.220</b> | <b>348.904</b> |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                    | <b>593.220</b> | <b>348.904</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                   |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                    | 56.500         | 55.300         |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode     | -371.290       | 398.263        |
| Overført resultat  | 908.010        | -104.659       |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                                  | <b>593.220</b> | <b>348.904</b> |

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

| Note   | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Goodwill                                     | 0                | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 536.784          | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>536.784</b>   | <b>0</b>         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3.074.513        | 3.445.803        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>3.074.513</b> | <b>3.445.803</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>3.611.297</b> | <b>3.445.803</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 420.991          | 10.910           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>420.991</b>   | <b>10.910</b>    |
| Likvide beholdninger                         | 522.362          | 311.884          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>943.353</b>   | <b>322.794</b>   |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b>4.554.650</b> | <b>3.768.597</b> |

**Balance 30. april**  
**PASSIVER**

| Note   | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital   | 126.000          | 126.000          |
| Overkurs ved emission                                      | 149.000          | 149.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.167.013        | 1.538.303        |
| Overført resultat  | 1.066.472        | 158.462          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                      | 56.500           | 55.300           |
| <b>EGENKAPITAL</b>   | <b>2.564.985</b> | <b>2.027.065</b> |
| Deposita   | 32.000           | 0                |
| Anden gæld   | 1.934.593        | 1.699.500        |
| <b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>                   | <b>1.966.593</b> | <b>1.699.500</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 10.667           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 11.000           | 11.000           |
| Anden gæld   | 232              | 229              |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                   | 1.173            | 30.803           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>23.072</b>    | <b>42.032</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                                   | <b>1.989.665</b> | <b>1.741.532</b> |
| <b>PASSIVER</b>  | <b>4.554.650</b> | <b>3.768.597</b> |

## Egenkapitaloppgørelse

|  | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo   | 126.000          | 126.000          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>   | <b>126.000</b>   | <b>126.000</b>   |
| Overkurs ved emission primo  | 149.000          | 149.000          |
| <b>Overkurs ved emission ultimo</b>                                      | <b>149.000</b>   | <b>149.000</b>   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo         | 1.538.303        | 1.140.040        |
| Årets bevægelse, resultatdisponering                                     | -371.290         | 398.263          |
| <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b> | <b>1.167.013</b> | <b>1.538.303</b> |
| Overført resultat, primo   | 158.462          | 263.121          |
| Årets overførte resultat   | 964.510          | -49.359          |
| Foreslået udbytte  | -56.500          | -55.300          |
| <b>Overført resultat ultimo</b>  | <b>1.066.472</b> | <b>158.462</b>   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo                              | 55.300           | 0                |
| Foreslået udbytte  | 56.500           | 55.300           |
| Udloddet udbytte   | -55.300          | 0                |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>                      | <b>56.500</b>    | <b>55.300</b>    |
| <b>EGENKAPITAL</b>   | <b>2.564.985</b> | <b>2.027.065</b> |

## Noter

|  | Gæld i alt<br>primo | Gæld i alt<br>ultimo | Restgæld<br>efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|------------------------|
| <b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                     |                      |                        |
| Deposita                                 | 0                   | 32.000               | 0                      |
| Anden gæld                               | 1.699.500           | 1.934.593            | 0                      |
|  | <u>1.699.500</u>    | <u>1.966.593</u>     | <u>0</u>               |